

કાર્ચપાલક ઇજનેરશ્રીની કચેરી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી નવસારી-3૯૬૪૫૦



વંચાણમાં : અત્રેની કચેરીની તા.૨૧/૩/૨૦૨૩ની નોંધ ફ્રાઇલ ઉપર માન.કુલપતિશ્રીએ આપેલ મંજુરી

:: पश्पित्र ::

ભાશી યુનીવર્સીટીના તમામ યુનિટ અબ યુનિટના વડાઓને જણાવવાનું કે, માન કુલપતિશ્રીની અનુમતિથી નિયુક્ત શચેલ કમિટી દવારા Expression of interest for Unit rate for Providing ,Making and supplying furniture and furnishing items, including wall panelling, false ceiling, laboratory furniture, doors, windows and cupboards, Making and supplying and installation of Aluminium structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminium composite wall panelling, false ceiling, and cupboards etc of any cost at any places/building of NAU's main centre & all the sub centers.ના આ કામ અર્થે તૈયાર કરવામાં આવેલ ટેન્ડર કાર્યપાલક ઇજનેરની કચેરી લારા માહિતી નિયામકશીની કચેરી મારફત વર્તમાનપત્રમાં બહોળી પ્રસિદ્ધી કરી NIT No. 02/2022-23 દવારા સરકારશીની અધિકૃત વેબસાઇટ www.au.nprocure.com મારફત ઓનલાઇન ટેન્ડરો એન પ્રોક્ચોર Tender ID. 570184 થી ટેન્ડર પ્રકાશિત કરેલ હતું, સદર ટેન્ડરમાં નિયુક્ત થયેલ કમિટીએ કરેલ ભલામણ અને આગામી ખરીદ સમિતીની મંજુરી અપેક્ષાએ ખરીદ સમિતીના અધ્યક્ષ અને માન કુલપેતિશ્રીની મળેલ મંજુરી મુજબ નીચે મુજબની બે પાર્ટીઓના વાટાઘાટ પછીના ટેન્ડરની તમામ આઇટમોમાં તમામ L1 (આઇટમ વાઇઝ સાથી નીયા ભાવ) ભાવોમાં કુલ 2.5% ડીસ્કાઉન્ટમાં 1.39/3/૨૦૨૪ સુધી Empanelment કરવામાં આવેલ છે.

ક્રમ	પાર્ટીનું નામ, સરનામું	વર્ક ઓર્ડર નંબર
۹.	M.S. Raiyani, C/9 Vrundavan Society, Jamalpore, Navsari Mo.98251 25712 Email: <u>mukeshraiyani2012@gmail.com</u> Mo.98251 25712	જા.નં.નકૃયુ/કાઇ/બી-પ/ફ્રર્નિચર/૨૧૩૩-૩૭/૨૦૨૩ તા.૨૧/૪/૨૦૨૩
ર.	M/s Vipul Enterprise, Reg. Office: 10/11, Xitij Appartment, Tithal Road, Valsad-396001 Email: parth@vipulent.com Mo.99790 07449	જા.નં.નકૃચુ/કાઇ/બી-પ/ફ્રર્નિચર/૨૧૩૮-૪૨/૨૦૨૩ તા.૨૧/૪/૨૦૨૩

અત્રેની કચેરીએ આ ટેન્ડરની શરતો અને બોલીઓ મુજબ આ બે પાર્ટીઓ સાથે કરવામાં આવેલ કરારનામા મુજબ આ ટેન્ડરની તમામ **૧૩૭** આઈટમોમાં વાટાઘાટ પછી આવેલ સૌથી નીચા ભાવે યુનિવર્સીટીની કોઈપણ કચેરી ઉપરોક્ત બે પાર્ટીઓ પૈકી કોઈપણ પાસે ઉપલબ્ધ અનુદાન મુજબ **રા.૧૫.૦૦** લાખ સુધીની કોઈપણ કિંમત સુધીની કામગીરી આ સમયગાળામાં કરાવી શકશે. આ ટેન્ડરમાં પ્રકાશિત કરવામાં આવેલી ૧૩૭ આઈટમોને ધ્યાનમાં લઇ જેતે વિભાગને કરવાની થતી કામગીરી નીચે જણાવેલ કાર્યપધ્ધતિ મુજબ કરવાની રહેશે.

- 1. ટેન્ડરની અમય મર્યાદા તા.39/03/૨૦૨૪ સુધીની નકકી કરવામાં આવેલ છે.
- 2. વિવિધ યુનિટ ઘ્વારા વધુમાં વધુ રૂા.૧૫.૦૦ લાખ (પંદર) સુધીની મર્યાદાના અંદાજપત્રકો બનાવી કામગીરી ઠાથ ઘરી શકાશે.
- 3. એન્ચઅુલ રેટ કોન્ટ્રાકટ હેઠળની કામગીરી પેટે એજન્સીની જવાબદારી (Liability) બે વર્ષની નકકી કરવામાં આવેલ છે.

- 4. જે કામ માટે મટીરીયલ્સ મંજુર થયું ઠોય તે જ પ્રમાણે કામ થયું છે કે નહી તે તપાસવાની જવાબદારી કાર્યપાલક ઇજનેરની કચેરીની તાંત્રિક શાખાની રહેશે અને સંપૂર્ણ કામગીરી પૂર્ણ થયા બાદ તાંત્રિક ચકાસણી કર્યા અંગેનું પ્રમાણપત્ર અત્રેની કચેરી(કાર્યપાલક ઇજનેર, ન.ફ.યુ.) દવારા આપવામાં આવશે.
- 5. Extra / Excess કામ માટે અક્ષમ કક્ષાએ મંજુરી મેળવી તેનો નવો Work Order આપવાનો રહેશે. Extra / Excessનો Orderને નવો વર્ક ઓર્ડરની રીતે માન્ય રાખી પરિપત્રની તમામ વિગતો મુજબ કાર્ચવાહી કરવાની રહેશે.
- 6. મંજુર થનાર આ ભાવોથી યુનિવર્સિટીની કોઇપણ કચેરી આ પ્રકારની કામગીરી કરવાનું હ્રરજયાત નથી અને તેઓ આ આઇટમોમાં નીચા ભાવો આવે તો તેમની કક્ષાએથી અરકારશ્રી અને યુનિવર્સિટીના નિતિ નિયમોને આઘીન રહી તાંત્રિક, વહીવટી, ભાવ તેમજ મટીરીયલ્સ ખરાઇ અંગે કાર્યપાલક ઇજનેરની મંજુરી મેળવવાની રહેશે. (પરિપત્રની બાકીનો શરતો યથાવત રહેશે.)
- 7. યુનિવર્સિટીની તમામ કચેરીઓએ તેમના વિભાગ ખાતે કાર્ચરત ચોજનામાં ફ્રાળવેલ અનુદાન માંથી રૂા.૧૫.૦૦ લાખ (પંદર લાખ) સુધીની કિમતના કામ માટે ઉપલબ્ધ અનુદાનની વિગતો કામની જરૂરીચાત, કારણો વગેરે દકીકતો સાથે સક્ષમ કક્ષાએ જે કામ કરવા માંગતા દોચ તેની સૈઘ્ધાતિંક મંજુરી મેળવવાની રહેશે અને નીચે મુજબની કાર્ચપ્રણાલી અપનાવવાની રહેશે.
 - (A) યુનિવર્સિટીની અન્ય તમામ કચેરીઓએ આ કામના આવી રીતે સૈદઘાતિંક મંજુરી મેળવ્યા બાદ (૧) સૈદઘાતિંક મંજુરીની નકલ (૨) હ્વાળવેલ ગ્રાન્ટનો ઠુકમ (૩) જે કામગીરી કરવાની ઠોય તેની ટુંકી વિગત અને જરૂરીયાતની માઠિતી સાથે કાર્યપાલક ઇજનેરની કચેરીને દરખાસ્ત કરવાની રહેશે.
 - (B) આ દરખારત અન્વચે કાર્યપાલક ઇજનેરની કચેરી તેમની જરૂરીચાત મુજબ રચળ મુલાકાત કરી તેના અંદાજપત્રકો અને નકશાઓ તૈયાર કરી જે તે કચેરીને મોકલશે. આ અંદાજપત્રકો જે તે કચેરીની જરૂરીચાત મુજબ યોગ્ય રીતે બનેલા છે તે બદલ જે તે કચેરીના વડા આ અંદાજપત્રકની તમામ આઇટમો અને માપોને વિગતવાર સમછ અને અંદાજપત્રકના પ્રથમ પાના અને નકશા ઉપર સઠી સિકકા કરી કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રીને કચેરીને વઠીવટી અને તાંત્રિક મંજુરી માટે પરત કરશે. (કા.ઇ.શ્રીની કચેરી દવારા વઠીવટી અને તાંત્રિક મંજુરીમાં કામની સમય મર્યાદાનો ઉદ્યેખ કરવાનો રહેશે)
 - (C) આ અંદાજપત્રકો અને નક્શાઓની કાર્યપાલક ઇજનેરની કચેરી સક્ષમકક્ષાએ મંજુરી મેળવી આ કામની વહીવટી અને તાંત્રિક મંજુરી આપશે જેની નકલ દરખારત કરનાર જે તે કચેરીને પણ આપવામાં આવશે.
 - (D) કાર્ચપાલક ઇજનેરની કચેરી તરફથી આ કામની વઠીવટી અને તાંત્રિક મંજરી આપ્યા બાદ જે તે કચેરીનાવડા આ કામગીરી કરવા માટે તેમની કક્ષાએથી ફ્રકત અને ફ્રકત તેમની કચેરીના ઓણમાં ઓણ ત્રણ કે તેથી વધુ અધિકારી/કર્મચારીની કમિટીની રચના કરશે. (સદર કમિટીમાં તાંત્રિક કર્મચારી તરીકે અત્રેની કચેરીમાંથી જુનીયર ઇજનેરને રાખવાના રહેશે)
 - (E) ત્યારબાદ જે તે કચેરીના વડા આ યુનિટ રેટના રેન્ડરમાં મંજુર કરેલ બે એજન્સીઓ પૈકી કોઇપણ એક એજન્સીને પસંદ કરી ખરીદ સમિતિ દવારા મંજુર કરવામાં આવેલા ભાવોથી કામ શરૂ કરવા માટે કામની અંદાભત કિંમતના પજ લેખે સિક્યોરીટી ડીપોઝીટ ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ/એફ્રડીઆર સ્વરૂપમાં તથા પ% લેખે સિક્યોરીટી ડીપોઝીટની રકમના ૪.૯૦% સ્ટેમ્પ ડ્યુટી (અદ્યેસીવ સ્ટેમ્પ) મેળવી વર્ક ઓર્ડર (એબ્સ્ટ્રેક્શીટ સાથે) આપશે. વર્ક ઓર્ડરમાં વર્ક ઓર્ડરની તાર્રીખથી કેટલા સમયમાં કામ પૂર્ણ કરવાનું તે માટે કામનો સમયગાળો સ્પષ્ટ દર્શાવવાનો રહેશે. આ ડિપોઝીટની રકમ કામ પૂર્ણ થયાની તાર્રીખથી કોન્દ્રાકટરનો Liability પરીચડ (બે વર્ષ) બાદ સક્ષમકક્ષાએથી મંજુરી મેળવી પરત/રીફ્રંડ કરવાની રહેશે. (વર્ડ ઓર્ડર તથા એબ્સ્ટ્રેક્શીટની નકલ વહીવટી-વ-દિસાબી અદ્યકારી તથા સબંધિત કચેરીમાં આપવાની રહેશે)
 - (F) ઠેકેદાર દવારા કામ શરૂ થયા બાદ જે તે કચેરીની દવારા નિયત કરેલ કમિટી તથા કાર્યપાલક ઇજનેરની કચેરીના તાંત્રિક કર્મચારીની ઠાજરીમાં આ કામનું વખતો વખત નિરીક્ષણ અને ચકાસણી કરી જે તે થયેલ આઇટમોના માપો ઠેકેદારની સાથે મળીને વખતો વખત લેશે.

- (G) ઠેકેદાર દવારા વર્કઓર્ડર મુજબની કામગીરી અમય મર્ચાદામાં પૂર્ણ કરવામાં નહી આવે તો, જેટલા દિવસ કામગીરી મોડી કરવામાં આવશે તે મુજબ Per Day વર્ક ઓર્ડરની કુલ રકમના <u>o.u %</u> દંડ વસુલ કરવાનો રહેશે.
- (H) કામગીરી પૂર્ણ થયા બાદ જે તે ઠેકેદારે વિગતવાર એબ્સ્ટ્રેકશીટ અને મેઝરમેંટશીટના સ્વરૂપમાં ચાર નકલમાં A-4 સાઇઝના પેઇઝમાં બીલ રજુ કરવાનું રહેશે. જે તે કચેરીની કમિટીએ આ બીલની ચકાસણી કરી બીલની એક નકલ જે તે કચેરીના કચેરી વડા ઘ્વારા પ્રમાણિત કરેલ વર્ક રજસ્ટરમાં ચોંટાંડી તેમાં કમિટીના તમામ સન્વયો(કાર્યપાલક ઇજનેરની કચેરીનાં તાંત્રિક કર્મચારી સિંદિત) અને કચેરીના વડાએ આ કામગીરી યોગ્ય રીતે અને તેમની જરૂરીયાત મુજબ થઇ છે તે મુજબની જરૂરી નોંઘ કરી તે બદલ સિંદી સિકકા કરી, ત્યારબાદ આ અંગેનું રોજકામ કરી અસલ રોજકામને કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રીની કચેરી પાસેથી કામ પૂર્ણ થયાનું પ્રમાણપત્ર મેળવવા માટે કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રીની કચેરીને મળેલ રોજકામના આઘારે કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રીની કચેરી જરૂર જણાય તો સ્થળ મુલાકાત લઇ રજુ કરેલ માપોની ફ્રેર ચકાસણી કરી આ કામ પૂર્ણતાનું પ્રમાણપત્ર મેળવવાનું રહેશે. જે તે કચેરીને કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રીની કચેરી ધવારા આપવામાં આવેલ જે તે કામનું પૂર્ણતાનું પ્રમાણપત્ર મળ્યા બાદ, ઠેકેદારની રજુ થયેલ બાકીની ત્રણ નકલોનું પેએબલ ડી.સી. બીલ બનાવી, બીલમાં વર્ક રજસ્ટરની એન્ટ્રીની નોંઘ કચેરીના અન્ય કોઇ રજસ્ટરરમાં એન્ટ્રી કરવાની હોય તો તે એન્ટ્રી કરી કામ પૂર્ણતાના પ્રમાણપત્ર સાથે તિનેરી શાખામાં બીલ રજુ કરશે.
- (I) બીલ રજુ કરનાર કચેરીએ ઠેકેદારના બીલમાંથી નિયમોનુસાર છ.એસ.ટી, આવકવેરા(ઇન્કમેટક્ષ) લેબરએસ વગેરે ચાર્જીસની કપાત કરી બારોબાર આ કપાત સરકારશ્રીમાં નિયમોનુસાર જમાં કરાવવાની કાળછ રાખવાની રહેશે.
- (J) કાર્ચપાલક ઇજનેરશ્રીની કચેરી દવારા આપવામાં આવતી તાંત્રીક મંજુરીમાં યુનિવર્સિટી કક્ષાની બાંઘકામ સમિતીની પ૭ મી બેઠકના મુદા નં. ૦૬ થી સર્વાનુમતે ઠરાવ્યાનુંસાર નવા કામોમાં ૨% વર્કચાર્જ એસ્ટાબ્લીશમેન્ટ તથા ૩% કન્ટીજન્સીની ભેગવાઇ અને રીપેરીંગ રીનોવેશનની કામગીરીમાં ૨% વર્કચાર્જ એસ્ટાબ્લીશમેન્ટની ભેગવાઇના નાણાંનો ઉલ્લેખ કરી સદર નાણાં દિસાબ નિયામકશ્રીની કચેરી દવારા કાર્ચપાલક ઇજનેરની કચેરી ખાતે કાર્ચરત અઘર એજન્સી બ.સ.૩૩૫/૧૮૨૩૫/૦૦ દેઠળ જ્ઞાળવી આપવાના રહેશે.
- (૮) આ સાથે સામેલ નીચે મુજબની કેટેગરી વાઇઝની કામગીરી કરવાની રહેશે.

(A) Item of Ceiling And Wall Paneling Related (Item no 1 to 25),

(B) Items of Partitions / Modular Partitions Related Items (Item. No.26 To 51)

(C) Items of Shutters Below Platform/C.B Shutters, Platform And Related Items (Item.No.52 To 83)

(D) Items of Door /Window Frame, Shutters /Allu Windows And Related Items (Item.No.84 To 97)

(E) Items of Fabrication Work, S.S Basket, Accessories And Related Items (Item.No.98 To Item.No.137)

પ્રસ્તુત આદેશ યુનિવર્સિટીના હિતમાં માન.કુલપતિશ્રીની અત્રેની કચેરીની ઉપરોક્ત વંચાણમાં લીદોલ નોંઘ ફ્રાઇલ મંજુરી મેળવી પ્રકાશિત કરવામાં આવે છે.

આમેલ : ઉપર મુજબ

કાર્યપાલક ઇજનેર નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી નવસારી

जडल सविजय स्वाना :

- અંશોધન નિયામકશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ બણ સારુ.
- કુલઅચિવશ્રી, નવઆરી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવઆરી તરફ બણ આરુ.
- દિસાબ નિયામકશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ બણ સારુ
- વિસ્તરણ શિક્ષણ નિયામકશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ બણ સારુ.
- વઠીવટી-વ-ઠિસાબી અધિકારીશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ બણ સારુ.

નકલ સ્વાના : અત્રેની કચેરીના બી-ર, બી-૪, ટી-૧, ટી-૨, ટી-૩ ટેબલ તરફ જણ તેમજ ઘટતું થવ સારુ.





કાર્ચપાલક ઇજનેરશ્રીની કચેરી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી નવસારી-3૯૬૪૫૦



પ્રો. પી.આર.પાંડે કાર્ચપાલક ઇજનેર મો. 98253 29183

Email: ee@nau.in

જા.નં.નકૃચુ/કાઇ/બી-૫/ફ્રર્નિચર/ વાર્ષિક ભાવો મંજુર કર્યાનો વર્કઓર્ડર નવસારી તા. /૨/૨૦૨૩

To, M/s Vipul Enterprise, 10/11 Xitij Apartment, Tithal Road, Valsad-396001 Email: parth@vipulent.com

વિષય :

Expression of interest for Unit rate for Providing, Making and supplying furniture and furnishing items, including wall panelling, false ceiling, laboratory furniture, doors, windows and cupboards, Making and supplying and installation of Aluminum structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminium composite wall paneling, false ceiling, and cupboards etc of any cost at any places/building of NAU's main centre & all the sub centerson standard curves and cupboards.

સંદર્ભ :

- १) अत्रेनी ड्येरीनी निविध नं. ०२/२०२२-२३ टेन्ड२ आध.डी. नं. 570184
- ર) આપના તા.૧૩/૩/૨૦૨૩ના પત્રથી આપેલ સહમતી
- 3) તા.૨૦/४/૨૦૨૩ના રોજ આપના ઘ્વારા રૂા.૩૦૦/-ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર કરવામાં આવેલ એગ્રીમેટ
- ૪) અત્રેની કચેરીની રસીદ નં. ૧૬૮૫૯ તા.૨૦/૨/૨૦૨૩થી જમાં કરાવેલ રૂા.૨,૦૦,૦૦૦/- ડીપોઝીટ

શ્રીમાન,

જય ભારત સરફ ઉપરોક્ત વિષય અન્વયે જણાવવાનું કે, અત્રેની કચેરીના ઉપરોક્ત કામના ટેન્ડર આઇ.ડી. નં. 570184 સંદર્ભે આપના ઘ્વારા ભરવામાં આવેલ ભાવો અને આ ભાવો અંગે તા.93/3/ર૦૨૩ની મીટીંગમાં કમિટી સમક્ષ થયેલ વાટાઘાટ બાદ સંદર્ભીત પત્ર-૨ થી ટેન્ડરની તમામ આઇટમોમાં આવેલ L-1 ભાવોમાં કુલ- ૨.૫૦% ડીસ્કાઉન્ટથી કામો કરવા માટે આપે આપેલ સફમતી મુજબ આ સાથે સામેલ થાદી મુજબ (A) ITEM OF CEILING AND WALL PANELING RELATED (ITEM NO 1 TO 25) (B) ITEMS OF PARTITIONS / MODULAR PARTITIONS RELATED ITEMS (ITEM.NO.26 TO 51) (C) ITEMS OF SHUTTERS BELOW PLATFORM/C.B SHUTTERS. PLATFORM AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.52 to 83) (D) ITEMS OF DOOR /WINDOW FRAME, SHUTTERS / ALLU WINDOWS AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.84 TO 97) (E) ITEMS OF FABRICATION WORK, S.S BASKET, ACCESSORIES AND RELATED ITEM (ITEM.NO.98 TO ITEM.NO.137)) ભાવો મંજુર કરવા સક્ષ્મમકક્ષાએથી મળેલ મંજુરી તથા આપના ઘવારા સંદર્ભીત કમ નં. 3 થી રૂ1.300/- ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર કરવામાં આવેલ કરારનામા મુજબ ટેન્ડરમાં ભાગ લીઘેલ બક્ષે એજન્સીની પેનલ બનાવી આ મંજુર શરીલ ભાવો મુજબ ઉપરોક્ત કામ કરવા માટે તા.39/3/ર૦૨૪ સુધી વાર્ષિક કરાર તરીકે આપના ભાવો મંજુર કરવામાં આવે છે.

ટેન્ડરની શરતો મુજબ આપે આ ભાવો નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી મુખ્ય તથા તમામ પેટા કેન્દ્રો પર રૂા.૧૫.૦૦ લાખ સુધીની કિંમતના કામ, આ મંજુર થયેલ ભાવો મુજબ અને જે તે વિભાગની જરૂરીયાત મુજબ જે તે આઇટમોના રુપેસીફ્રિકેશન મુજબ કામગીરી કરી આપવાની રહેશે તેમજ દરેક કામદીઠ આપને જે તે કચેરીમાં અંદાજપત્રની કુલ રકમની ૫% રકમ સિકયોરીટી ડીપોઝીટ તરીકે કાગમીરીની ટાઇમ લીમીટ ઉપરાંત ર (બે) વર્ષ માટે જમાં કરાવવાની રહેશે તેમજ આપના થયેલ કામના બીલમાંથી ૧% લેબરસેસ તથા નિયમોનુસાર આવકવેરા, છ.એસ.ટી.ની કપાત કરાવવાની રહેશે આ કામ પૂર્ણ થયા પછી ર (બે) વર્ષ બાદ આપને સિકયોરીટી ડીપોઝીટની રકમ જે તે કચેરી તરફથી રીફ્રંડ કરવામાં આવશે.

ટેન્ડર સાથે આપે અનામતની રકમ તરીકે **રૂા.ર,00,000.00 (એક રૂપિયા : બે લાખ પુરા)** જમાં કરાવેલ છે જે કચેરીની **રસીદ નં. ૧૬૮૫૯ તા.ર0/ર/ર0ર3થી** યુનિવર્સિટી ઢંડમાં જમાં લેવામાં આવેલ છે, સદર રકમ ટેન્ડર ડીપોઝીટ તરીકે કરારનામાના સમયગાળા(**તા.૩૧/૩/૨૦૨૪)** સુધી જમાં રાખવામાં આવે છે. વાર્ષિક કરારના સમયગાળા દરમ્યાન જે આપ કોઇપણ વિભાગનું કામ કરવાની ના પાડશો તો, કરારનામાની જેગવાઇ મુજબ આપની સામે કાર્યવાઠી ઠાથ ઘરી આપની અનામતની રકમ જપ્ત કરવામાં આવશે. જેની ખાસ નોંઘ લેશો.

सामेल :

- (१) डरारनामानी नडस
- (૨) રસીદ નં. ૧૬૮૫૯ તા.૨૦/૨/૨૦૨૩ની નકલ
- (3) (A) ITEM OF CEILING AND WALL PANELING RELATED (ITEM NO 1 TO 25)
 - (B) ITEMS OF PARTITIONS / MODULAR PARTITIONS RELATED ITEMS (ITEM.NO.26 TO 51)
 - (D) ITEMS OF SHUTTERS BELOW PLATFORM/C.B SHUTTERS, PLATFORM AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.52 to 83)
 - (E) ITEMS OF DOOK /WINDOW FRAME, SHUTTERS /ALLU WINDOWS AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.84 TO 97)

કાર્યપાલક ઇજનેર નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી નવસારી

नडल सविनय खाना:

- (૧) સંશોધન નિયામકશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરહ જણ સારુ.
- (૨) કુલઅચિવશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરહ ભણ સારુ.
- (3) દિસાબ નિયામકશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ જણ સારુ.

(કરારનામા અને મંજુર થયેલ ભાવોની નકલ સાથે)

(૪) વહીવટી-વ-હિસાબી અધિકારી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ જણ સારુ

(કરારનામા અને મંજુર થયેલ ભાવોની નકલ સાથે)

No. NAU/ACT-6

RECEIPT

NAVSARI AGRICULTURE UNIVERS

Book No. 169



2020

Receipt No.

Date: 20|2|2316859 NAVSARI AGRICULTURAL UNIVERSITY

Received From ViPUL Enteaipalise - Nausagai ₹.. 200000: (in words). Two luc only . By/DD/Cheque No...317.359..... payment of EMD" Wall-Panelling False Ceiling Puc, Fuelnitude woulk at any Place of NAU"



200000-

T. ID. 570184

いけれる。 62 2022 - Signature... Designation Navser Agricultus University



કાર્ચપાલક ઇજનેરશ્રીની કચેરી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી નવસારી-3૯૬૪૫૦



પ્રો. પી.આર.પાંડે કાર્ચપાલક ઇજનેર

भो. 98253 29183 Email : ee@nau.in

બ.નં.નકૃયુ/કાઇ/બી-૫/ફ્રનિંચર/ 2/33-3³/૨૦૨૩

નવસારી તા. /જૄ/૨૦૨૩ 21/4/2023

વાર્ષિક ભાવો મંજુર કર્યાનો વર્કઓર્ડર

To,

M.S.Raiyani,

C/9 Vrundavan Society,

Jamalpure, Navsari

Email: mukeshraiyani2012@gmail.com

વિષય

Expression of interest for Unit rate for Providing, Making and supplying furniture and furnishing items, including wall panelling, false ceiling, laboratory furniture, doors, windows and cupboards, Making and supplying and installation of Aluminum structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminium composite wall paneling, false ceiling, and cupboards etc of any cost at any places/building of NAU's main centre & all the sub centerson કામગીરીના વાર્ષિક ભાવો મંજૂર કરવા બાલત.

સંદર્ભ:

- ૧) અત્રેની કચેરીની નિવિદા નં. ૦૨/૨૦૨૨-૨૩ ટેન્ડર આઇ.ડી. નં. 570184
- ર) આપના તા.૧૩/૩/૨૦૨૩ના પત્રથી આપેલ સહમતી
- 3) તા.૨૦/૪/૨૦૨૩ના રોજ આપના ઘ્વારા રૂા.૩૦૦/-ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર કરવામાં આવેલ એગ્રીમેટ
- ૪) અત્રેની કચેરીની રસીદ નં. ૧૬૮૫૮ તા.૨૦/૨/૨૦૨૩થી જમાં કરાવેલ રૂા.૨,૦૦,૦૦૦/- ડીપોઝીટ

श्रीभान,

જય ભારત સહ ઉપરોક્ત વિષય અન્વરે જણાવવાનું કે, અત્રેની કચેરીના ઉપરોક્ત કામના ટેન્ડર આઇ.ડી. નં. 570184 સંદર્ભે આપના દવારા ભરવામાં આવેલ ભાવો અને આ ભાવો અંગે તા.93/3/૨૦૨૩ની મીટીંગમાં કમિટી સમક્ષ થયેલ વાટાઘાટ બાદ સંદર્ભીત પત્ર-૨ થી ટેન્ડરની તમામ આઇટમોમાં આવેલ L-1 ભાવોમાં કુલ- ૨.૫0% ડીસ્કાઉન્ટથી કામો કરવા માટે આપે આપેલ સહમતી મુજબ આ સાથે સામેલ યાદી મુજબ ((A) ITEM OF CEILING AND WALL PANELING RELATED (ITEM NO 1 TO 25) (B) ITEMS OF PARTITIONS / MODULAR PARTITIONS RELATED ITEMS (ITEM.NO.26 TO 51) (C) ITEMS OF SHUTTERS BELOW PLATFORM/C.B SHUTTERS, PLATFORM AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.52 to 83) (D) ITEMS OF DOOR /WINDOW FRAME, SHUTTERS (ALLU WINDOWS AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.84 TO 97) (E) ITEMS OF FABRICATION WORK, S.S BASKET, ACCESSORIES AND RELATED ITEM (ITEM.NO.98 TO ITEM.NO.137)) ભાવો મંજુર કરવા સક્ષમકક્ષાએથી મળેલ મંજુરી તથા આપના દવારા સંદર્ભીત કમ નં. 3 થી રા.300/- ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર કરવામાં આવેલ કરારનામાં મુજબ ટેન્ડરમાં ભાગ લીઘેલ બન્ને એજન્સીની પેનલ બનાવી આ મંજુર કરવામાં આવે છે.

ટેન્ડરની શરતો મુજબ આપે આ ભાવો નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી મુખ્ય તથા તમામ પેટા કેન્દ્રો પર રૂા.૧૫.૦૦ લાખ સુધીની કિંમતના કામ, આ મંજુર થયેલ ભાવો મુજબ અને જે તે વિભાગની જરૂરીયાત મુજબ જે તે આઇટમોના રુપેસીફ્રિકેશન મુજબ કામગીરી કરી આપવાની રહેશે તેમજ દરેક કામદીઠ આપને જે તે કચેરીમાં અંદાજપત્રની કુલ રકમની ૫% રકમ સિક્યોરીટી ડીપોઝીટ તરીકે કાગમીરીની ટાઇમ લીમીટ ઉપરાંત ર (બે) વર્ષ માટે જમાં કરાવવાની રહેશે તેમજ આપના થયેલ કામના બીલમાંથી ૧% લેબરએસ તથા નિયમોનુસાર આવકવેરા, છ.એસ.ટી.ની કપાત કરાવવાની રહેશે આ કામ પૂર્ણ થયા પછી ર (બે) વર્ષ બાદ આપને સિક્યોરીટી ડીપોઝીટની રકમ જે તે કચેરી તરફથી રીફ્રંડ કરવામાં આવશે.

ટેન્ડર સાથે આપે અનામતની રકમ તરીકે **રૂા.ર,૦૦,૦૦૦.૦૦ (અંકે રૂપિયા : બે લાખ પુરા)** જમાં કરાવેલ છે જે કચેરીની રસીદ નં. ૧૬૮૫૮ તા.૨૦/૨/૨૦૨૩થી યુનિવર્સિટી ફ્રંડમાં જમાં લેવામાં આવેલ છે, સદર રકમ ટેન્ડર ડીપોઝીટ તરીકે કરારનામાના અમયગાળા(તા.39/3/૨૦૨૪) સુધી જમાં રાખવામાં આવે છે. વાર્ષિક કરારના અમયગાળા દરમ્યાન જે આપ કોઇપણ વિભાગનું કામ કરવાની ના પાડશો તો, કરારનામાની જેગવાઇ મુજબ આપની સામે કાર્યવાહી હાથ ઘરી આપની અનામતની રકમ જપ્ત કરવામાં આવશે. જેની ખાસ નોંઘ લેશો.

सामेल:

- (१) डरारनामानी नहत
- (૨) રસીદ નં. ૧૬૮૫૮ તા.૨૦/૨/૨૦૨૩ની નકલ
- (3) (A) ITEM OF CEILING AND WALL PANELING RELATED (ITEM NO 1 TO 25)
 - (B) ITEMS OF PARTITIONS / MODULAR PARTITIONS RELATED ITEMS (ITEM.NO.26 TO 51)
 - (C) ITEMS OF SHUTTERS BELOW PLATFORM/C.B SHUTTERS, PLATFORM AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.52 to 83)
 - (D) ITEMS OF DOOR /WINDOW FRAME, SHUTTERS /ALLU WINDOWS AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.84 TO 97) (E) ITEMS OF FABRICATION WORK, S.S BASKET, ACCESSORIES AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.98 TO ITEM.NO.137))

अर्थपालड धंशनेव नवसारी इषि युनिवर्सिटी **બવસા**રી

नडल सविनय खाना :

- (૧) અંશોધન નિયામકશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ જણ સારુ.
- (૨) કુલઅચિવશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ જણ સારુ.
- (3) દિસાબ નિયામંકશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ જણ સારુ.

(કરારનામા અને મંજુર થયેલ ભાવોની નકલ સાથે)

(૪) વદીવટી-વ-દિસાબી અધિકારી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ જણ સારુ.

(કરારનામા અને મંજુર થયેલ ભાવોની નકલ સાથે)

EMO

No. NAU/ACT-6

RECEIPT

NAVSARI AGRICULTURE UNIVE

Book No. 169



2020

Receipt No. 16858
Date: 20|2|23

Received From. M.S. Raiyani. Nausgoli .≠. 2000001:... (in words). Two lac. only... . By/DD/Cheque No...4.66561... Dt. 312123...on theInclian Bankin. Bankin. payment of "EMD" "Wall Panelling, False Ceiling, Puc, Fusinituse cook of the any Place of NAU" wit - 02 2022-23 Signature Office in the 200000 -Designation T.ID. 570184

(A) Item of ceiling and wall paneling related (Item no 1 to 25)

Name of Work: Expression of interest for Unit rate for Providing, Making and supplying furniture and furnishing items, including wall panelling, false ceiling, laboratory furniture, doors windows and cupboards, Making and supplying and installation of Aluminum structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminum composite wall paneling.

							0	CULT
TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES After Negotiation 22-23 (Empanelment Approved Rates)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Providing, Supplying & Installation of snap fit modular wall paneling using 8 mm thick prelaminated cement fiber board: -	1.00	SMT	M.S.RAIYANI & VIPUL Enterprise	₹2,800.00	2.50%	₹70.00	₹2,730.00
2	Providing, Supplying & Installation of 12 mm thick x 120mm prelaminated soiled core wall paneling:-	. 1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹3,200.00	2.50%	₹80.00	₹3,120.00
3	Providing, Supplying & Installation "VOX" " PARE" brand wall paneling & ceiling: -	. 1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹2,821.00	. 2.50%	₹70.53	₹2,750.48
4	Providing, Supplying & Installation of snap fit modular wall paneling using 12mm thick prelaminated wood chip base particle board : -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹2,136.00	2.50%	₹53.40	₹2,082.60
5	Providing, Supplying & Installation of cavity modular wall paneling using 12mm thick prelaminated wood chip base particle board-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹4,018.00	2.50%	₹100.45	₹3,917.55
6	Providing, Supplying & Installation of 9 MM/10mm thick X 250 MM membrane coated stone plastic composite section wall paneling & ceiling: -	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹1,400.00	2.50%	₹35.00	₹1,365.00
7	Providing fixing cement fiber board /calcium silicate (plain) wall paneling: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,142.00	2.50%	₹28.55	₹1,113.45
8	Providing fixing cement fiber board /calcium silicate (Designer) wall paneling:	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,183.00	2.50%	₹29.58	₹1,153.43
9	Providing fixing 12.5 mm non M.R board counseled ceiling: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹954.00	2.50%	₹23.85	₹930.15
	Providing and fixing exposed grid ceiling with CEMENT FIBER BOARD DESIGNER tiles:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹684.00	2.50%	₹17.10	₹666.90
11	Providing and fixing exposed grid ceiling with glass reinforced gypsum designer ceiling tiles for acoustical purpose	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,116.00	2.50%	₹27.90	₹1,088.10
17.	Providing fixing and supplying 5 mm thick prelaminated solid PVC wall baneling:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,555.00	2.50%	₹38.88	₹1,516.13

ENDER	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES After Negotiation 22-23 (Empanelment Approved Rates)
NO				. 5	6	7	8	9
1	2	3	4	. 3				74 005 00
13	Providing, Supplying & Installation of 5 mm thick solid PVC prelaminated counseled ceiling: -	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹1,400.00	2.50%	₹35.00	₹1,365.00
14	Providing fixing and supplying 3 mm thick high density decorative solid PVC wall paneling:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,984.00	2.50%	₹49.60	₹1,934.40
15	Providing, Supplying & Installation of 3 mm thick aluminum composite panel premium shade and exterior grade wall paneling:-	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹2,400.00	2.50%	₹60.00	₹2,340.00
16	Providing, Supplying & Installation of 3 mm thick aluminum composite panel plain in color and exterior grade wall paneling:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,975.00	2.50%	₹49.38	₹1,925.63
17	Providing, Supplying & Installation of 6 mm thick HPL(height pressure Compact laminate prelaminated panel wall paneling:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹3,821.00	2.50%	₹95.53	₹3,725.48
18	Providing fixing glass reinforced gypsum designer wall paneling for acoustical purpose (Perforated): -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,320.00	2.50%	₹33.00	₹1,287.00
19	Providing, Supplying & Installation of 3 mm thick aluminum composite panel plain in color and exterior grade curtain wall cladding (ELIVATION PURPOSE)	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,920.00	2.50%	₹48.00	₹1,872.00
20	Providing, Supplying & Installation of 3 mm thick aluminum composite panel premium in color and exterior grade curtain wall cladding (ELIVATION PURPOSE):-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹2,622.00	2.50%	₹65.55	₹2,556.45
21	Providing, Supplying & Installation of 3 mm thick wood plastic composite panel premium in color and exterior grade curtain wall cladding (ELIVATION PURPOSE):-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹3,236.00	2.50%	₹80.90	₹3,155.10
Marie I		1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,786.00	2.50%	₹44.65	₹1,741.35
22	Providing and fixing roller blinds: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE		2.50%	₹23.25	₹906.75
23	Providing and fixing 2.5 mm thick P.V.C.CARPET:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE		2.50%	₹19.08	₹743.93
24	Providing and fixing 2.0 mm thick P.V.C.CARPET:- Providing and fixing 6.0 mm thick Stone plastic composite flooring:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE		2.50%	₹56.75	₹2,213.25

Executive Engineer
Navsari Agriculture University,
Navsari Campus, Navsari.

(B) ITEMS OF PARTITIONS / MODULAR PARTITIONS RELATED ITEMS (ITEM.NO.26 TO 51)

(B) ITEMS OF PARTITIONS / MODULAR PARTITIONS RELATED ITEMS (ITEM.NO.26 TO 51)

Name of Work: Expression of interest for Unit rate for Providing ,Making and supplying furniture and furnishing items, including wall panelling, false ceiling, laboratory furniture, duors window will panelling, false ceiling, laboratory furniture, duors will panelling, fal false ceiling, and cupboards etc of any cost at any places/building of NAU's main centre & all the sub centers.

ENDER ITEM	No. NIT-02/2022-23 ID No. 570184 ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES After Negotiation 22-23 (Empanelment Approved Rates)
NO		11 11		5	6	7	8	9
1	2	3	4	3				
	Providing and fixing drywall partition Non-load bearing non M.R gypsum board / cement fiber board /calcium silicate board steel stud partitions: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,841.00	2.50%	₹46.03	₹1,794.98
27	Providing and fixing drywall acoustical partition Non-load bearing using non M.R gypsum board and cement fiber board /calcium silicate board steel stud partitions: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹2,232.00	2.50%	₹55.80	₹2,176.20
28	Providing Supplying & Installation of 9 MM/10mm thick membrane coated	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹2,637.00	2.50%	₹65.93	₹2,571.08
20	stone plastic composite section double screen steel track & stud partitions: -			VIPUL ENTERPRISE	₹440.00	2.50%	₹11.00	₹429.00
29	Providing Vinyl wall paper on partitions: -	1:00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹1,169.00	2.50%	₹29.23	₹1,139.78
30	Providing laminate on partitions/ Wall paneling /ceiling: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹261.00	2.50%	₹6.53	₹254.48
31	Providing and placing Rock wool for insulation: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹126.00	2.50%	₹3.15	₹122.85
32	Providing supplying paint work on drywall partition: -	1.00	SMT	VIPULENTERPRISE		- 500/	₹75.00	₹2,925.00
33	Providing and fixing color anodized /powder coated aluminum section partition: -	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹3,000.00	2.50%		
34	Providing, Supplying & Installation of 60 MM thick solid PVC double screen steel track & stud partitions (Full height): -	1.00	SMT ·	VIPUL ENTERPRISE	₹2,701.00	2.50%	₹67.53	₹2,633.48
35	Providing, Supplying & Installation of 60 MM thick solid PVC double screen	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹4,539.00	, 2.50%	₹113.48	₹4,425.53
36	(low height partition): - Providing, Supplying & Installation Of 3 mm thick aluminum composite panel premium shade and exterior grade double screen steel track & stud	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹4,500.00	2.50%	₹112.50	₹4,387.50
37	Providing, Supplying & Installation Of 3 mm thick aluminum composite panel	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹3,687.00	2.50%	₹92.18	₹3,594.83
٠,	plain shade and exterior grade double screen steel track & stud partitions: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹6,421.00	2.50%	₹160.53	₹6,260.48
38	Providing and fixing low height modular partition for office cubicles:-	1.00	SIVIT			2.50%	. ₹134.00	₹5,226.00
39	Providing and fixing high height partly paneled and partly glazed modular partition for office:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹5,360.00	2.30%		

TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotiation 20023 (Empanelment Approved Rates 6)
1	2	3	4	. 5	-6	7	8	9
40	Providing and fixing high height fully double glazed modular partition for office:-	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹6,500.00	2.50%	₹162.50	₹6,337.50
41	Providing and fixing partly paneled partly glazed /fully glazed modular door for office:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹4,950.00	2.50%	₹123.75	₹4,826.25
42	Providing and laying decorative glass film:-For providing and laying decorative glass film the covering film should be approved brand design and quality. Entire work should be furnished maintaining aesthetic value as directed by authority.	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹775.00	2.50%	₹19.38	₹755.63
43	Providing and fixing work top:-For providing and fixing work top at low height modular cubicles the top should be cement bonded particle /30 mm thick marine grade play with 1mm thick laminate on top surface and 0.8 mm thick laminate on either surface with 2mm thick bidding Patti and powder coated or color anodized "Gilt edge "or equalant brand approved by NAU authority aluminum section code G-2990 having size of 40 mm x 12 mm average weight should be 280 grams /Rmt. Entire work should be furnished maintaining aesthetic value as directed by authority.	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹3,400.00	2.50%	₹85.00	₹3,315.00
44	Providing and fixing computer key board tray with mouse holder:-For providing and fixing computer key board tray with mouse holder under work top of low height modular cubicles the key board tray should be made out from powder coated metal "EBCO" computer key board tray with mouse holder KBTM 35(3L) 350 mm (KBTM-35) or equalant brand approved by NAU authority powder coated with quality runners and required hardware. Entire work should be furnished maintaining aesthetic value as directed by authority.	1.00	NOS	VIPUL ENTERPRISE	₹1,462.00	2.50%	₹36.55	₹1,425.45
45	Providing and fixing computer CPU Stand:-For providing and fixing computer CPU stand under work top of low height modular cubicles. The CPU stand should be "EBCO" brand model CPU(T) 1 (BLO telescopic (CPUS (T)) 1 or equalant brand approved by NAU authority powder coated with quality wheels or without wheel but under table mounting type with swivel and pull out type option. Entire work should be furnished maintaining aesthetic value as directed by authority.	1.00	NOS	VIPUL ENTERPRISE	₹1,014.00	2.50%	₹25.35	₹988.65

TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotianion 22-23 (Emperior tent Approved to 11
-	2	3	4	5	6 .	7	8	9
46	Providing and fixing work station pedestal drawer unit:-For providing and fixing pedestal drawer unit should be made out from 18 mm prelaminated wood base particle board "ACTION TESA" brand / 18 mm prelaminated cement bonded particle board with 2 mm edge beading. Required number of drawer and shutter should be providing with quality runner, handle and lock etc. Entire work should be furnished maintaining aesthetic value as directed by authority.	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹3,500.00	2.50%	₹87.50	₹3,412.50 ₹2,158.65
47	Providing and fixing cement sandwich panel partition: -	1.00	SMT		₹2,214.00	2.50%	₹55.35	12,138.03
48	Providing, Supplying & Installation of modular work station /table shared type (Up to 1200mm x as required mm top): -	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹4,000.00	2.50%	₹100.00	₹3,900.00
49	Providing, Supplying & Installation of modular work station partition: -	1.00	SMT		₹2,173.00	2.50%	₹54.33	₹2,118.68
50	Providing fixing and supplying conference table made out from moisture resistant ply as per design and drawing: -	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹14,500.00	2.50%	₹362.50	₹14,137.50
51	Providing, Supplying & Installation of modular work station /table no shared type (Up to 680 mm x 1200 mm top): -	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹1,000.00	2.50%	₹25.00	₹975.00

21.4.23

Executive Engineer
Navsari Agriculture University,
Navsari Campus, Navsari.

5/28

(ITEM.NO.52 to 83) (C) ITEMS OF SHUTTERS BELOW PLATFORM/C.B SHUTTERS, PLATFORM AND RELATED ITEMS

(C) ITEMS OF SHUTTERS BELOW PLATFORM/C.B SHUTTERS, PLATFORM AND RELATED TO A PLATFORM AND RELATE false ceiling, and cupboards etc of any cost at any places/building of NAU's main centre & all the sub centers.

ENDER ITEM	No. NIT-02/2022-23 ID No. 570184 ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES After Negotiation 22-23 (Empanelment Approved Rates)
NO		3	4	5	6	7	8	9
1	2	3	-			2 500/	₹146.55	₹5,715.45
52	Providing and fixing prelaminated 18 mm thick solid PVC prelaminated cabinet, platform Shutter with framing: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹5,862.00	2.50%	140.53	
53	Providing and fixing prelaminated 18 mm thick solid PVC cabinet, platform Shutter without framing (for cupboard platform carcasses): -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹4,500.00	2.50%	₹112.50	<u>₹4,387.50</u>
54	Providing and fixing premium shade aluminum composite panel cladded cabinet, platform Shutter without framing (for cupboard platform carcasses :	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹7,398.00	2.50%	₹184.95	₹7,213.05
55	Providing and fixing plain color aluminum composite panel cladded cabinet, platform Shutter without framing (for cupboard platform carcasses): -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹6,376.00	2.50%	₹159.40	₹6,216.60
56	Providing, Supplying & Installation of solid PVC shutter with 1.2 mm thick PVC laminate With frame:	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹7,500.00	2.50%	₹187.50	₹7,312.50
57	Providing, Supplying & Installation of solid PVC shutter with 1.2 mm thick PVC laminate to PVC /cement bonded particle board cupboard /platform carcasses: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹6,337.00	2.50%	₹158:43	₹6,178.58
58	Providing, Supplying & Installation of solid PVC shutter to cupboard /platform carcasses without frame: -	1.00	SMT .	VIPUL ENTERPRISE	₹6,415.00	2.50%	₹160.38	₹6,254.63
59	Providing, Supplying & Installation of solid PVC cupboard shutter/platform shutter with frame: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹6,803.00	2.50%	₹170.08	₹6,632.93
60	Providing and fixing premium shade (Wood /marble finish) aluminum	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹8,000.00	2.50%	₹200.00	₹7,800.00
61	Providing and fixing plain color aluminum composite panel cladded cabinet,	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹7,556.00	2.50%	₹188.90	₹7,367.10
62	Providing, Supplying & Installation Of membrane coated multi chambered	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹5,000.00	2.50%	₹125.00	₹4,875.00
63	Providing, Supplying & Installation Of lab platform carcasses with granite top	1.00	· CMT	VIPUL ENTERPRISE	₹19,126.00	2.50%	₹478.15	₹18,647.85

TENDER ITEM	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotiation 22027 (Empowelment Approved Sates)
NO		3	4	5	6	7	8	SUCULTUR
1	2	3			745 000 00	2.50%	₹375.00	₹14,625.00
64	Providing, Supplying & Installation Of lab platform carcasses with laminate top -	1.00	CMT	M.S.RAIYANI	₹15,000.00		₹457.85	₹17,856.15
65	Providing, Supplying & Installation Of lab platform carcasses using	1.00	CMT	VIPUL ENTERPRISE	₹18,314.00	2.50%		
66	Providing, Supplying & Installation Of solid PVC kitchen/lab platform /service platform carcasses with granite top:	1.00	CMT	VIPUL ENTERPRISE	₹24,118.00	2.50%	₹602.95	₹23,515.05
67	Providing, Supplying & Installation Of solid PVC kitchen/lab platform /service	1.00	CMT	VIPUL ENTERPRISE	₹24,552.00	2.50%	₹613.80	₹23,938.20
68	platform carcasses with PVC laminate top: - Providing, Supplying & Installation Of solid PVC cupboard filing cabinet	1.00	CMT	M.S.RAIYANI	₹12,500.00	2.50%	₹312.50	₹12,187.50
69	carcasses: - Providing, Supplying & Installation Of filing cabinet carcasses using cement	1.00	CMT	M.S.RAIYANI	₹12,800.00	.2.50%	₹320.00	₹12,480.00
	bonded particle board: - Providing, Supplying & Installation Of filing cabinet carcasses using cement	1.00	CMT	M.S.RAIYANI	₹17,500.00	2.50%	₹437.50	₹17,062.50
70	bonded prelaminated particle board: - Providing fixing and supplying conference table made out from moisture	1.00	CMT	M.S.RAIYANI	₹18,000.00	2.50%	₹450.00	₹17,550.00
71	resistant ply as per design and drawing: - Providing fixing and supplying conference table made out from solid PVC ply	1.00	CMT	M.S.RAIYANI	₹30,000.00	2.50%	₹750.00	₹29,250.00
72	as per design and drawing: - Providing fixing and supplying office table made out from moisture resistant	1.00	CMT	VIPUL ENTERPRISE	₹20,361.00	2.50%	₹509.03	₹19,851.98
73	ply as per design and drawing: - Providing fixing and supplying office table made out from solid PVC ply as	1.00	CMT	VIPUL ENTERPRISE	₹26,511.00	2.50%	₹662.78	₹25,848.23
74	per design and drawing: - Providing fixing and supplying 12 mm thick glass top to office table or as and	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹2,500.00	2.50%	₹62.50	₹2,437.50
75	where required: - Providing, Supplying & Installation of Computer table /computer table with	2.00					₹252.43	* ₹9,844.58
76	cubical using 18 mm and 8 mm thick prelaminated cement bonded particle	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE		2.50%		₹2,437.50
	board: - Providing fixing and supplying 18 mm thick solid PVC salving:-	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹2,500.00	2.50%	₹62.50	12,437.30
77	Providing and fixing cement bonded particle board salving to existing	1.00	SMT	M.S.RAIYANI & Vipul Enterprise	₹2,500.00	2.50%	₹62.50	₹2,437.50
	platform:-	1.00	SMT	M.S.RAIYANI	₹3,000.00	2.50%	₹75.00	₹2,925.00
79	Providing and fixing drawer to cabinet, cupboards, office table:-	1.00	Sign			40		30.044.50
80	Providing, Supplying & Installation of Computer table /computer table with cubical using 18 mm and 8 mm thick prelaminated cement bonded particle	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRIS	E ₹10,097.00	2.50%	₹252.43	₹9,844.58
	board: -	1.00	RMT	M.S.RAIYANI	₹100.00	2.50%	₹2.50	₹97.50
81	Providing and fixing rigid 50 mm diameter P.V.C drainage pipeline: Providing and fixing rigid 100 mm diameter P.V.C drainage pipeline:-	1.00	RMT	M.S.RAIYANI	₹500.00	2.50%	₹12.50	₹487.50

RSITY

TENDER ITEM	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME		Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotiation 22-23 (Empartment Approved 2007)
NO		-	1	5	6	7	. 8	9
1	2	3	4.			2 500/	₹75.00	₹2,925.00
83	Providing and supplying & fixing 610 MM X 535 MM laboratory ceramic sink:-	1.00	NOS	M.S.RAIYANI	₹3,000.00	2.50%	773.00	(2)325160

1 21.4.23

Executive Engineer
Navsari Agriculture University,
Navsari Campus, Navsari.

8 28

(D) ITEMS OF DOOR /WINDOW FRAME, SHUTTERS /ALLU WINDOWS AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.84 TO 97)

(D) ITEMS OF DOOR /WINDOW FRAME, SHUITERS /ALLU WINDOWS AIND KELATED ITEMS (ITEMS. ITEMS. OF DOOR). Name of Work: Expression of interest for Unit rate for Providing, Making and supplying furniture and furnishing items, including wall panelling, false ceiling, laboratory furniture, doors, windows and supplying and interest for Unit rate for Providing, Making and supplying furniture and furnishing items, including aluminum composite wall based with runners, furniture and furnishing items, including aluminum composite wall based in the providing and supplying and installation of Aluminum structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminum composite wall based in the providing and supplying and installation of Aluminum structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminum composite wall based in the providing and supplying and installation of Aluminum structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminum composite wall based in the providing and supplying and installation of Aluminum structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminum composite wall because the providing and supplying and installation of Aluminum structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminum composite wall because the providing and supplying and installation of Aluminum structured modular partition system, kitchen basket with runners, furniture and furnishing items, including aluminum composite wall because the providing and supplying aluminum structured modular partition system, which is a supplying and supplying aluminum composite wall because the providing and supplying aluminum composite wall because the providing and supplying aluminum structured modular partition system. false ceiling, and cupboards etc of any cost at any places/building of NAU's main centre & all the sub centers.

ENDER	No. NIT-02/2022-23 ID No. 570184 ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES After Negotiation 22-23 (Empanelment Approved Rates)
NO		3	4	5	6	7	8	9
1	2	3	4				742.72	₹535.28
84	Providing fixing and supplying solid wood plastic composite 90.mm x 45 door frame (Chokhat):-	1.00	RMT	VIPUL ENTERPRISE	₹549.00	2.50%	₹13.73	
85	Providing fixing and supplying solid wood plastic composite 100 mm x 50 door frame (Chokhat):-	1.00	RMT	VIPUL ENTERPRISE	₹681.00	2.50%	₹17.03	₹663.98
86	Providing fixing and supplying wood plastic composite solid section double rabbet door fram120 mm x 50 mm (CHOKHAT)):-	1.00	RMT ·	VIPUL ENTERPRISE	₹847.00	2.50%	₹21.18	₹825.83 ₹185.25
		1.00	RMT.	VIPUL ENTERPRISE	₹190.00	2.50%	₹4.75	
87	Providing ,Supplying & Installation Of PVC chokhat:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹2,580.00	2.50%	₹64.50	₹2,515.50
88	Providing, Supplying & Installation of 24 mm thick PVC laminated door: - Providing and fixing solid core wooden flush door with both side laminate:	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹4,100.00	2.50%	₹102.50	₹3,997.50
90	Providing fixing and supplying 30 mm thick high strength PVC with iron	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	:₹2,750.00	2.50%	₹68.75	₹2,681.25
90	reinforcement both side prelaminated solid PVC door shutter: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹3,182.00	2.50%	₹79.55	₹3,102.45
91	Providing fixing and supplying 30 mm thick three layer solid PVC door: -	1.00	The Part of			2.50%	₹65.90	₹2,570.10
92	Providing and fixing fully glazed color anodized /powder coated aluminum 2 track sliding window: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE			₹83.38	₹3,251.63
93	Providing and fixing fully glazed color anodized/powder coated aluminum 3 track sliding window: -	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	-	2.50%	A Treatment of Assessment	₹2,566.20
94	Providing and Fixing color anodized aluminum sliding window section having mosquito net:-	1.00	SMT	VIPUL ENTERPRISE	₹2,632.00	2.50%	₹65.80	12,500.20
•	Providing and fixing supplying Hydraulic floor springs:- For Providing and						700.00	₹3,120.00
95	(Ebco/ozone/every day /5M or equivalent and approved brand by NAO	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹3,200.00	2.50%	₹80.00	15,120.00
	cutting of floors as required, embedding in floors and cover plates, chipping, finishing, repairing etc complete as directed by engineer in charge.							
96	Providing and fixing Round /Handle lock :- Providing & fixing GODREJ or equivalent and approved brand by NAU AUTHORITY six lever lock (Cylindrical/ Round Head) including all necessary hardware etc all complete as directed by engineer in charge	1.00	NO .	M.S.RAIYANI	₹1,500.00	2.50%	₹37.50	₹1,462.50

TENDER ITEM	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES Affect Negotiation 22 33 (Empanelm 417/C) Approved Rates
NO				5	6	7-	8	9
1	. 2	3 .	4	3				
97	Providing ,fixing and supplying Fan hook: - Providing & fixing MS fan hooks with 16 mm diameter MS bar bent to shape with hooked ends in RCC Slab during lying including painting the exposed portion	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹75.00	2.50%	₹1.88	₹73.13

121.4.23

Executive Engineer
Navsari Agriculture University,
Navsari Campus, Navsari.

(E) ITEMS OF FABRICATION WORK, S.S BASKET, ACCESSORIES AND RELATED ITEMS (ITEM.NO.98 TO ITEM.NO.137)

(E) ITEMS OF FABRICATION WORK, S.S BASKET, ACCESSORIES AND RELATED HEIVIS (HEIVI.NO.38 TO HEIVI.NO.38 TO HEIVI. false ceiling, and cupboards etc of any cost at any places/building of NAU's main centre & all the sub centers.

TENDER ITEM	No. NIT-02/2022-23 ID No. 570184 ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES After Negotiation 22-23 (Empanelment Approved Rates)
NO		2	1	5	6	7	8	9
1	2	3	4	3				
	Providing ,fixing GI STEEL WORK for window grill and prefab structure: Welded steel structure of G.I.steel for prefab and window grill Supplying, erecting and fixing in position prefabricated structures using structural steel tube sections, plates, flats, square bars, rods etc. at all elevations using structural steel sections including cutting, welding or bolting, supply of bolts/nuts/washers etc., complete as per drawings including surface preparation and applying one coat of Zinc Phosphate Primer before erection and two coats of synthetic enamel paint as per specification after erection and all materials and labor complete	1.00	кgs	VIPUL ENTERPRISE	₹133.00	2.50%	₹3.33	₹129.68
99	Providing ,fixing M.S STEEL WORK for window grill and prefab structure: Welded steel structure of G.I.steel for prefab and window grill Supplying, erecting and fixing in position prefabricated structures using structural steel tube sections, plates, flats, square bars, rods etc. at all elevations using structural steel sections including cutting, welding or bolting, supply of bolts/nuts/washers etc., complete as per drawings including surface preparation and applying one coat of Zinc Phosphate Primer before erection and two coats of synthetic enamel paint as per specification after erection and all materials and labor complete	1.00	KGS	M.S.RAIYANI	₹110.00	2.50%	₹2.75	₹107.25

ENDER	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotiation 22-237 Negotiation 2
NO		. 3	4	5	6	. 7	8	9
1	Providing, Supplying & Installation of perforated cutlery kitchen basket (370	3		6 0 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00				
	mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing perforated cutlery kitchen basket the kitchen basket should be 201 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 370 mm x 485 mm x100 mm. The main						5	
100	structure of basket should be 5 mm round steel 5.5. 202 grade indeed chromium plated and secondary bottom structure should be perforated S.S.201 grade sheet. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand approved by NAU authority 510 mm telescopic sheeped pages and required size anti corrosive screws. Entire	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,564.00	. 2.50%	₹64.10	₹2,499.90
	installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer.							
	Providing, Supplying & Installation of perforated cutlery kitchen basket (420 mm x485 mm x 100 mm): For providing fixing perforated cutlery kitchen basket the kitchen basket should be 201 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved							
101	by NAU authority having size of 420 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be perforated S.S.201 grade sheet. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand approved by NAU authority 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,731.00	2.50%	₹68.28	₹2,662.73

TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES After Negotia on 22-23 (Embaralment Approved Rates)
1	2	3	. 4	- 5	6	7	8 .	9 WCULTU
102	Providing, Supplying & Installation of perforated cutlery kitchen basket (470 mm x 520 mm x 100 mm):- For providing fixing perforated cutlery kitchen basket the kitchen basket should be 201 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 470 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be perforated S.S.201 grade sheet. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand approved by NAU authority 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer.	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,935.00	2.50%	₹73.38	₹2,861.63
103	Providing, Supplying & Installation of perforated cutlery kitchen basket (520 mm x 520 mm x 100 mm):- For providing fixing perforated cutlery kitchen basket the kitchen basket should be 201 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" equalant brand approved by NAU authority NEXT model having size of 521 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be perforated S.S.201 grade sheet. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand approved by NAU authority 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer.		NO	VIPUL ENTERPRISE	₹3,075.00	2.50%	₹76.88	₹2,998.13

ENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotiation 22-28 (Emparisment Approve (Spaces)	Mer Aller
1	2	3	4	5	6 .	7	8	9	
104	Providing, Supplying & Installation of thali /plate kitchen basket(370 mm x485 mm x 200 mm): For providing fixing thali / plate kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 370 mm x 485 mm x200 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer.	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,963.00	2.50%	₹49.08	₹1,913.93	
105	Providing, Supplying & Installation of thali /plate kitchen basket(420 mm x485 mm x 200 mm):- For providing fixing thali / plate kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 420 mm x 485 mm x200 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer.	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,067.00	2.50%	₹51.68	₹2,015.33	

								CUTIVE ENGIN	EE S
ENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES After Vegotiation 22-25 Empanelment Approved Rates	WIERSITY
1	.2	3	4	5	6	7	· 8	FULTURAL	
106	Providing, Supplying & Installation of thali /plate kitchen basket(470 mm x485 mm x 200 mm):- For providing fixing thali / plate kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 470 mm x 485 mm x200 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer.	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,293.00	2.50%	₹57.33	₹2,235.68	
107	Providing, Supplying & Installation of thali /plate kitchen basket(520 mm x485 mm x 200 mm):- For providing fixing thali / plate kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 520 mm x 485 mm x200 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer.	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,571.00	2.50%	₹64.28	₹2,506.73	

NDER TEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negatiation 22-23 (Sympanelment Approved Batter)
1	2	3	4	5	. 6	7	8	9
108	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket (370 mm x485 mm x 200 mm):- For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 370 mm x 485 mm x200mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti-corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,926.00	2.50%	₹48.15	₹1,877.85
109	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket(420 mm x485 mm x 200 mm): For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 420 mm x 485 mm x200mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,026.00	2.50%	₹50.65	<u>₹1,975.35</u>

ENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES AND THE PROPERTY OF T
1	. 2	. 3	. 4	5	6	7 .	8	GULTURAY
110	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket (470 mm x485 mm x 200 mm):- For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 470 mm x 485 mm x200mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,171.00	2.50%	₹54.28	₹2,116.73
111	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket (520 mm x485 mm x 200 mm): For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 520 mm x 485 mm x200mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,323.00	2.50%	₹58.08	<u>₹2,264.93</u>

TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATTES After Negotian 22-23 (Empartement Approved Rattes)
1	2	3	4	5	6	7	8	. 9
. 112	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket(370 mm x485 mm x 150 mm):- For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 370 mm x 485 mm x150 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO "or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,670.00	2.50%	₹41.75	₹1,628.25
113	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket(420 mm x485 mm x 150 mm): For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 420 mm x 485 mm x150 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO "or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,774.00	2.50%	₹44.35	₹1,729.65

TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotiation 22-23 (Emparement Approved Rate(V) TUR
1	2	. 3	4	5	. 6	. 7	8	9
114	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket (470 mm x485 mm x 150 mm):- For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 470 mm x 485 mm x150 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO "or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,900.00	2.50%	₹47.50	₹1,852.50
115	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket(520 mm x485 mm x 150 mm):- For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 520mm x 485 mm x150 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO "or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,023.00	2.50%	₹50.58	₹1,972.43

ENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY 3	UNIT 4	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RAMES After Negotia Bon 22-23 (Empanement Approved Races)
1116	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket (370 mm x485 mm x 100 mm): For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 370 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,426.00	2.50%	₹35.65	<u>₹1,390.35</u>
117	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket (420 mm x485 mm x 100 mm): For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 420 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,533.00	2.50%	₹38.33	₹1,494.68

NDER TEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	CENTES AND CONTROL OF THE PROPERTY OF THE PROP
NO		3	4	5	-6	7	8	
1	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket (470mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing plain kitchen basket the kitchen							
118	basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 470 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,630.00	2.50%	₹40.75	<u>₹1,589.25</u>
	sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer							
119	Providing, Supplying & Installation of plain basket kitchen basket(520mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing plain kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 520 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	€ ₹1,748.00	2.50%	₹43.70	₹1,704.30
	basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer.							

TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotian 22-23 (Empareurepral
1	2	3	. 4	5	6	7 .	8	9
	Providing, Supplying & Installation of cup saucer basket (370 mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing cup saucer kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 370 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,700.00	2.50%	₹42.50	<u>₹1,657.50</u>
121	Providing, Supplying & Installation of cup saucer basket (420 mm x485 mm x 100 mm): For providing fixing cup saucer kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 420 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,796.00	2.50%	₹44.90	₹1,751.10

ENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Vegetiation 22-23 Empanelment Apployed Rates)
1	2	3	4 .	5 .	6	7	8	GULTURA A
122	Providing, Supplying & Installation of cup saucer basket (470 mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing cup saucer kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 470 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,885.00	2.50%	₹47.13	₹1,837.88
123	Providing, Supplying & Installation of cup saucer basket (520 mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing cup saucer kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 520mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,004.00	2.50%	₹50.10	₹1,953.90

								Z CULIVE ENGINE
ENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Nesotation 22-23 (Emparelment Approved Rates)
1	. 2	· 3	4	5	6	. 7	8	9
124	Providing, Supplying & Installation of partition basket kitchen basket (370 mm x485 mm x 150 mm):- For providing fixing partition kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 370 mm x 485 mm x150 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,889.00	2.50%	₹47.23	₹1,841.78
125	Providing, Supplying & Installation of partition basket kitchen basket(420mm x485 mm x 150 mm): For providing fixing partition kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 420mm x 485 mm x150 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,004.00	2.50%	₹50.10	₹1,953.90

TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotiation 22-23 (Emparel ment Approved Reces)
1	2	3	4	- 5	6	7.	8-	9
126	Providing, Supplying & Installation of partition basket kitchen basket(470mm x485 mm x 150 mm):- For providing fixing partition kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 470 mm x 485 mm x150 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,145.00	2.50%	₹53.63	<u>₹2,091.38</u>
12/	Providing, Supplying & Installation of partition basket kitchen basket(520 mm x485 mm x 150 mm):- For providing fixing partition kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting ""Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 520 mm x 485 mm x150 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹2,249.00	2.50%	₹56.23	₹2,192.78

ECUTIVE EN

TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	RATES After Negotiation 22-22 (The Market Approved Rates)
1	2	3	4	5	6	7	8	9 OLTURAL
128	Providing, Supplying & Installation of partition basket kitchen basket(370 mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing partition kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 370 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,604.00	2.50%	₹40.10	₹1,563.90
129	Providing, Supplying & Installation of partition basket kitchen basket(420mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing partition kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 420mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws. Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,715.00	2.50%	₹42.88	₹1,672.13

					3 34			Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
ENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotiation 22 23 (Emparelment Approver Netes)
1	2	3	· 4	5	6	7 -	8	9
	Providing, Supplying & Installation of partition basket kitchen basket(470mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing partition kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU authority having size of 470 mm x 485 mm x100 mm. The main					May 53 May 1	xecsive Engine I Agriculture Uni ari Cacionei Na	AGUTTÀ
130	structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,811.00	2.50%	₹45.28 :	₹1,765.73
	required size anti corrosive screws Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer							
	Providing, Supplying & Installation of partition basket kitchen basket(520 mm x485 mm x 100 mm):- For providing fixing partition kitchen basket the kitchen basket should be 202 grade steel nickel chromium platting "Ever shine" NEXT model or equalant brand and model approved by NAU							
131	authority having size of 520 mm x 485 mm x100 mm. The main structure of basket should be 5 mm round steel S.S. 202 grade nickel chromium plated and secondary bottom structure should be S.S.201 grade 2.7 mm round bar. The basket should be installed to existing stone kitchen platform using required sized seasoned teak wood packing, "Ever shine" "EBCO" or	1.00	NO	VIPUL ENTERPRISE	₹1,926.00	2.50%	₹48.15	₹1,877.85
	equalant brand 510 mm telescopic channel, nylon plug and required size anti corrosive screws Entire installation work should be done in true line level and maintain aesthetic value as directed by engineer							
	Providing ,supplying and installation 12-16 (ID -OD) Water supply pipe line: - Providing and fixing 12-16 (ID -OD) water supply line using multi-layer composite pipe of "Kitec" /Vectus or equivalent and approved brand by	1.00	RMT	VIPUL ENTERPRISE	₹237.00	2.50%	₹5.93	₹231.08
132	NAU AUTHORITY with composite fittings like female thread connector, female tee, female elbow ,male thread connector,, reducing tee Equal tee having various diameter for laboratory and solar water heating system, as directed by engineer in charge.	1.00	RWIT	7.1. OZ 2.1. T.1.				

COUNT ENG

TENDER ITEM NO	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	L-1 PARTY NAME	QUATED RATES	Discount After Committe Negotiation	Discount Amount	Negotiation 22-23 (Empenelment Approved Rates)
· 1	2	3 .	4	5 .	6	7	8	. 9 TOKI
	Providing ,supplying and installation 16-20 (ID -OD) Water supply pipe line: - Providing and fixing 16-20 (ID -OD)water supply line using multi-layer composite pipe of "Kitec" /Vectus or equivalent and approved brand by NAU AUTHORITY with composite fittings like female thread connector , female tee, female elbow ,male thread connector,, reducing tee Equal tee having various diameter for laboratory and solar water heating system, as directed by engineer in charge	1.00	RMT	M.S.RAIYANI	₹280.00	2.50%	₹7.00	₹273.00
134	Providing ,supplying and installation 20-25 (ID -OD) Water supply pipe line: - Providing and fixing 20-25 (ID -OD)water supply line using multi-layer composite pipe of "Kitec" /Vectus or equivalent and approved brand by NAU AUTHORITY with composite fittings like female thread connector , female tee, female elbow ,male thread connector,, reducing tee Equal tee having various diameter for laboratory and solar water heating system, as directed by engineer in charge	1.00	RMT	M.S.RAIYANI	₹300.00	2.50%	₹7.50	<u>₹292.50</u>
135	Providing ,supplying and installation 25-32 (ID -OD) Water supply pipe line: - Providing and fixing 25-32 (ID -OD)water supply line using multi-layer composite pipe of "Kitec" /Vectus or equivalent and approved brand by NAU AUTHORITY with composite fittings like female thread connector , female tee, female elbow ,male thread connector,, reducing tee Equal tee having various diameter for laboratory and solar water heating system, as directed by engineer in charge	1.00	RMT	M.S.RAIYANI	₹400.00	2.50%	₹10.00	₹390.00
136	Providing supplying and installing solar water heating system:-	1.00	LITER	VIPUL ENTERPRISE	₹95.00	2.50%	₹2.38	₹92.63
137	Providing & supplying of folding bed.	1.00	NOS	M.S.RAIYANI	₹3,500.00	2.50%	₹87.50	₹3,412.50

21.4.2

Navsari Agriculture University, Navsari Campus, Navsari.

28/28